Exultent coningate. nasa curum elz. uirgo xpm
uirta p hant. nullus grad. pteimissus e de quo
non halet testimonium salus omnium. **A**uug
cum sole uirgines ad regnum celorum puenit.

Puenit iudue. **S**enex puez portabat pu
er an sene regebat. Quem uirgo concepit. **A**capiens
simeon puez in manib' gras agens bndict comitu.

Sca anna a uirginitate sua septem annis uix
erat cum uiro suo. quo defuncto usq. ad senile
etatem puenat. **S**entite sancta exultabat in

fantiam saluatoris. ut parvum videt anno so-
pium agnoscer amica. intrante in mundo
salvatore in dicitur. **¶** Postquam impleta sunt
dies purgationis mare secundum legem moysi. tulerunt illum
in iherusalem. ut sissent eum domino. sic scriptum est in lege
quia omne masculinum ad quatuordecim dies sanctum est
videtur. **¶** Optulerunt pro eo domino parvum autem duos
pueros columbarum. **¶** Et in masculino sexu tria pu-
gna commendata sunt. Ipe christus puer natus est.
exultent pueri. continentiam non venientes pueri.
ipse non integritatem pueritiae consecravit. qui sine
matris fecunditatem attulit. virginitatem non
abstulit. **¶** Optulerunt pro eo domino parvum
autem duos pueros columbarum. Sicut scriptum est in lege
Postquam impleta sunt dies purgationis mare secundum le-
gem moysi tulerunt illum in iherusalem. ut sissent eum domino.
In foventis Jugo coepta virgo peperit parvum
virgo permanens. **¶** Sicut letantium omnium virum habitatio
est in te sancta dei genitrix. **¶** Post partum virgo inmolata
¶ Sancte maria virgo cunctas heredes sola invenisti
in univ[er]so mundo **¶** Dignare me laudare te virgo sancta

da in uincit a hostes tuos. **B**eata in uirginitate. **V.**
 Benedicta tu in mulieribus. **G**estabat maria
 mater eius infantem uidit symeon et agnouit.
 Vbi non erat quod agnouit. Intus est reuelat.
 qui foris est natus. uidit et agnouit. Agnouit
 symeon infantem et occiderunt iudei iuuenem
 miracula facientem. **I**nsapiens symeon ihu
 mulas suas exclamavit et dixit. Tu es rex iude ad illu
 minatione gentium et gloriam plebis tue israhel. **S**ymeon in ma
 teria infirmitate acceptus in maiestate intus agnouit et dixit.
Quia ergo agnouit in se. accepit eum in ulnas
 suas hoc est in ter brachia sua amplexus est eum.
 portabat a quo portabatur. symeon puerum
 portabat. puer autem senem regebat. **R**esp
 onsum accepit symeon a spiritu sancto non in se ipso se morte in
 finitum christum dominum et benedixit eum et dixit. Nunc dimittam
 te in pace quia uiderunt oculi mei salutare tuum
 domine. **I**tem ad reuelatione gentium et gloriam ple
 bis tue israhel. **I**pe est enim christus sapientia dei at
 tingens a fine usque ad finem fortiter et disponens
 omnia saniter. Quantus ibi erit et quam

magnam quam parvus factus erat. Parvus
factus. par nos querebat. **S**ymeon autem
moratur expectans redemptionem israel. **S**piritus sanctus erat in eo.
Responsum accepit symeon a spiritu sancto non in se moratur
in matre christi domini. **I**spice. **Q**uid est par nos querebat.
non superbos sed humiles colligebat. in presepi
dignatus est poni ut esset prior ab ara numerorum.
Accepit ergo eum symeon in brachia sua et dixit.
nunc dimittis seruum tuum domine in pace. **R**
Beata es maria que communi portasti et mundi genuisti
te fecit in ceteris ymanes uirgo. **A**ue maria gratia plena
tecum. **G**emisti. **ad c.** **H**odie maria uirgo puer offerre
in templo que symeon senex accepit in brachiis. **ad c.** **P**opulus qui ambulat
in tenebris. **ad c.** **P**ost partum uirgo immolata. **Secundum lucam.**
In illo tempore. Postquam impleti sunt dies purificationis
marie secundum legem moysi. uenerunt iherosolimam ut
sisterent eum domini. sicut scriptum est in lege domini. **omn.** **ve. lecte. ps.**
Solempnitatem nobis hodie celebrant. **qui**
quadragesimo dominice natiuitatis die celebrant.

uentur officijs. maxime eiusdem commu-
 saluatoris nri simul. in te meritate gemit nasei
 humilitate dedicatam sac. euuigely lectio tesig
 nate. **¶** Ecce miraculum miris tosm concepi uirgo in
 alio. ignata condere. stat ouerata nobilone maria. uirgine
 si lea. agnoscat. Que nescit motem. **¶** Virgo concepit. uir-
 go peperit. post partum uirgo permansit. **lco. ceam**
Precepit namq. lex ut mulier que suscepto seie
 uerens filium in munda eet septem diebz. Et die
 octauo circumciderent infanculum nomenq. ap-
 carit. **¶** Hodie maria uirgo puerum offert in templo.
 quem symeon seuer accepit in brachia. ranna uidua xpm ag-
 uerit aduenisse mris. **¶** Magis hereditatis mstrum
 nob homo fictus ingreditur in templum. **lco. xi.**
Imitamur fies km diligens uis uia legis que pro
 posuimus. uidebimus apassine quam beatissima
 de genitrix. uirgo maria simul cum filio
 quem genuit ab omni finere legis subiectione lib-
 erata. **¶** Cum inducant puerum isum parentes eius acce-
 pit enim symeon in uilias suas. bndicteum dixit. Nunc di-
 stis domine seruntum in pace. **¶** Quia uiderit oca

h me salutare tuum quod pa. an faciem omniplora. Inc.

Qum enim dicat lex mulier que suscepto seie
peperisset immundam teterm. 7 per longa te
pora simul cum prole quam genuisset oblati
nichinis deie immundari. pater yfecto quam illa
que nullis susceptiione feminis uirgo peperit
una cum filio qui natus e ei neq; immundam
describat neq; p hostias salutare docent ee mu
dandam. **¶** Sante maria uirgo cunctas hedes sola
interisti que gabelis archangeli dictis credidisti Dum
uirgo teum 7 homine genuisti 7 post partum uirgo inu
olata p mansisti. **¶** Habuelem archangelum credimus
dimitte ee affatum uerum tuum te spu sco credimus

ignatam eritescat iudeus infelix qui dicit xpm ex iof
eph semine ee natum. **Secundum lucam.**

Hillo tem. Postquam impleti sunt dies purga
tionis marie secundum legem moysi tulerunt ihe
sum in iherusalem ut sisterent eum domino sicut
scriptum e in lege domini quia omne masculinum
ad apenens uulnam sanctum domino uocatur.
Tunc darent hostiam secundum quod dictum e

in lege domini. par turanum aut dnos pullos
 columbar. Et ecce homo erat in iherusalem cui
 nome symeon et homo iste iustus et timoratus ex
 pectans consolationem isrl et spiritus sanctis er
 at in eo. Responsum acceperat a spu sco no nisi
 cum se moerem nisi ipse uideat xpm domini. Tunc
 uenit in spm in templum. Et cum induerent pueru
 m in parentes eius ut faceret secundum pphetiam
 dimem legis pro eo. et ipse accepit eum in uulnas
 suas et tenedixit tunc dixit. Nunc dimittis seruu
 rum domine secundum uerbum tuum in pace.
 quia uiderunt oculi mei salutare tuum quod pa
 rati ante faciem omnium populor. Et nunc ad
 consolationem gentium et gloriam pleb tue isrl.
Omne sempiternus maiestatem tuam. **coll.**
 simpliciter exoramus. ut sicut unigenitus filius
 tuus hodierna die cum uere carnis substantia in
 templo est presentatus. ita nos facias purificatis
 tibi mentibus presentari. **De sancta**
trinitate in regem uirginum. In p nactio a.
 ingenua sum et excrucians gne ut omnis agnatio mea resta

cur. **A** Lumina ingenitas ista e in qua sunt xpi copio
cur. **A** Inalla x sum rto me ostendo sulem ysonam. **am**
Spe tua xpm. **A** Admabit eam. **A** Agatha ingressa e
arcem bndicebat domini xpm. **V** Spe tua. **lor**
giones Media nocte clamor. **R** **pmmm**
Agatha lenissime r gloriabatur ad carceris quasi ad e
pulas immitam agonem suum domno pchs comendat
at. **V** **D**ens eius solidata e r in xpo fundata. **A** **hi** **R**
Cum ingreditur ba agatha in carcerem dixit ad iudic. Impre
cudelis r dure ty mune no es p fatus amputare in fena q
rpe in mte suasti. **V** **E**go heo mamillas in tegs mntis
ama mea qd ab infanta domno consecm. **Ampe** **R**
Daus es tu qui nemisti ad me curare vulnra mea. ego
sum aplos nichil in me dubites fili. rpe me misit ad te
quem dilexisti mente r puro corde. **V** **H**am r ego a
postolus eius sum r in nomine eius saas te ee saluati
dam. **Quedi** **R** **C**idisti domine r expectasti agone
meu quomodo unquam in stadio fs qui nolum obdure
mandatis pnapum. **I**usta sim in manilla corqueri.
V **A**dmirra me domine deus meus quia prope sic cati
tatis. **I**usta sim. **I**nfo natio. **A**gatha sancti dicit

si factis in punitis andico x̄ nomine mansuescunt.
Agonem adhibitas vorem in saluificum de celo an
 adhibebunt. **A** Agatha letissime et ghan̄t ibat
 ad vorem q̄ ad cupulas inuitata agonem suū dno
 velle commendabat. **A** Nisi diligēt p̄fectis corp̄
 mem̄ a carnificibz attrictari nō pōt a m̄a mea in
 p̄dyssim̄ domini cum palma int̄re mart̄y. **A** Vidis
 in domine agonem mem̄ quomodo pugnam in sta
 diis quia nolui obedire mandatis principum iussū
 sum in mamilla torqueri. **A** Propter fidem castitatis
 iussū sum suspendi in eculeo adiuua me domine de
 us in tormenta mamillar̄ mear̄. **V** Adinabir. **27**
Veni sponsa x̄. **V**eni elcā mea. **27** **V**eni elcā mea.
Verge prop̄ter amica mea nei delibano et co. Quia cocu
 rit hoc iugo sapiens q̄m d̄. **V** Accur̄ foraudine. **27**
 he me caonant qui per aplm̄ petrum in custodia me co
 strunt pro eo q̄ iussū sum suspendi in eculeo p̄t̄ fidem
 castitatis adiuua me domine deus meus in tormenta ma
 millar̄ mear̄. **V** Vidisti domine agone mem̄ quomo
 do pugnam in stadio s̄ quia nolui obedire mandatis
 principum. **Propter fidem. ad c̄. Beata agatha**

Et sua carētem expandit manū suas ad teum & dixit dñe
qui me fecisti unice tormenta carnis in me iube me to
mine ad tuam miām puenire. **V** Legit eam tormen
emigeliū Simile est regnum celorum decemi
gumbus. cum omnia sua querit de unguibus. **V**
Ego ante adunata a domino pvenio in confessione
eius. Qui me saluam fecit & consolatus est me. **V** Euse
ago domine ihu xpe qui misisti ad me apm tuum. **V**
Quis dignatus est ab omni plaga carnis & inaniā
meā nō pectori restituere. **V** In innoco teum uiuum. **V**
Medianam carnalem in eo corpi in qm exhibui sed
hateo dominū ihū xpm qui solo sermone restaurat ui
ueria. **V** Beata agatha ingressa carētem expandit ma
nus suas ad teum & dixit domine qui me fecisti unice torm
ta carnis. Iube me domine ad tuam miām puenire.
V Agatha ingressa carētem benedicebat dominū ihū cr
istū dicens. **V** Banteamus oīs in domino diem
festū celebrantes sub honore agathe uirg. De cuius
passione gaudent angeli & collaudant filium dei. **V**
Inmaculatus dominus immaculatam sibi similitam
in hac fragilitatis corpore positam miseranditer ad

secunt. De cuius passione. **euuangelii** Sumite ergo
 uim celorum decem uirginibus que acci. **coll.**
Deus qui in cetera potente tue miracula ead
 miseru fragili uictoriam maran] contulisti. con
 cedet apinus ut cuius natalitia colimus. per ei
 ad te exempla gradiamur. **In cathedra sancti**
per apli. imita. Gaudeat exultate. **In p noctio**
 Petrus iohannes ascendebant in templum ad horam
 conus uonam. **A**land quidam cum uidisset petrum
 egredientem cepit rogare eorum elemosinam acciperet. **A.**
 Petrus et anze no est in quod an heo hoc e to. **A** In nome
 suu xpusa. singe q ambula in pace. **A** Lixit claudum
 balo ac q meuit cum illis ambulans q laudans eum.
A Vnde ipsi claudum ambulante me q laudante eum q
 repleta sunt stupore q extasi in eo quod conageant illi. **V.**
 In nomine etiam ex. **lacs ex omelia ve. lede pbu.**
Dixit ihe petro. Beatus es symon bario
 na. Iusta satis laude dilectorem p fessore
 plimni petrum aplin communis remunerat. cu
 sancti spiritus filiu ce testatur a quo ipse dei filius
 uniu asseneratur. quamuis hoc ipm multum dif

similit' fieri nullus fidelium dubitet. ¶ **Q**ui
dicunt hōes eē filium hōis dīx' ihc discipulis suis et
spōndes petri dīx' tu es f' filius dei nūm' & ego dico tibi
quia tu es petrus & sup' hanc petram edificabo eccle
siam meam. ¶ **E**s symon bariona quia caro et
sanguis nō reuelant t' s' p' mēns qui est in celis. ¶ **E**

Dominus enim xpc per naturam filius dei. pe
trus sicut & ceteri electi filius sp̄s sancti est per grām.
xpc filius dei quia de ip̄o natus est. petrus filius
spiritus sancti quia de ip̄o reuatus est. ¶ **S**ymon
es symon bariona quia caro & sanguis nō reuelant e
s' p' mēns qui ē in celis. Dicit dominus. ¶ **E**t ego dico t'
quia tu es petrus & sup' hanc petram edificabo ecclesiam meam.

Xpc filius dei ante tempora. ip̄e est enim dei uirtus
& dei sapientia que dicit. dominus possedit me in
ado uarum suarum antequam quicquam facer
a principio. petrus filius spiritus sancti ex tempo
re quo ab ip̄o illuminatus grām diuine cognō
nis accepit. ¶ **T**u es petrus & sup' hanc petram edificabo
ecclesiam meam & porte inferi non p̄ualebunt aduersus eā
& dabo claves regni celoy. ¶ **Q**uedamq; huius sup'

erunt et ligatum in celi et quodcumque soluis super
 terram erit solutum in celis. **Et** **Q**uia una uolun-
 tas eademque est operatio sancte trinitatis recte cum
 dixisset dominus hinc es simon bariona id est filius
 que spiritualis patris adiuuix quia caro et sanguis
 non reuelant et sapienter mens qui in celis est. **¶**
Quodcumque ligaueris super terram erit ligatum in celi et quod-
 cumque soluis super terram erit solutum in celis. **¶** **T**unc pe-
 trum hanc petram edificabo ecclesiam meam et dabo cla-
 ues regni celorum. **¶** **¶** **I**usto uacatio **¶** **P**etrus
 autem seruabat in caute et oratione stebat pro eo sine intermis-
 sione ab ecclesia ad eum. **¶** **A** **D**ixit angelus ad petrum cum
 uideret uiam tuam et sequere me. **¶** **M**isit tunc angelum
 suum et liberauit me de manu herodis. **¶** **C**ornelius cen-
 turionis religiosis ac timens deum uidit manifeste
 angelum dei dicente sibi corneli mittere et accersere simonem
 qui cognominatur petrus. hic dicit quod te oporteat
 scire. **¶** **H**is per apostolum uidit et christum occurrere aduersum eum
 et ait domine quo uadis nemo uoluit te. **¶** **S**.
Simo uoluit diligere me plus his tui facis domine quia
 amo te. **¶** **C**onstituit eos principes. **¶** **L**o quinta.

Pat quippe filio columbe reuelant. quia una est
grā p̄ris & sp̄s sancti eadem quoq; & filij. quod facill
mis sacre scripture pbatur exemplis. dicit namq; de
p̄re ap̄ls. misit deus sp̄m filij sui in corda n̄ra. **¶**
Dñe si m̄ es in te me uenire ad te sup̄ aq̄e. **¶** **T**ercedens
manū apprehendit eum & dixit he modice fidei quare dūbi
tasti. **¶** **L**umq; uidisset nentam uahonm uenientem
amur & tam cepisset mergi clamant dicens domine
saluum me fac. **¶** **T**ercedens. **¶** **D**icit ip̄e filius de
sp̄i sc̄o. cum autem uenit p̄actus quem ego misit
nob̄ a p̄re. dicit de sp̄i sancto ap̄ls. si omnia o p̄ant
unus atq; idem sp̄s dimittens singulis prout uult. p̄at
ergo inat sp̄m. filius mittit sp̄m. sp̄s ip̄e ubi m̄it
sp̄uat quia profecto ut diximus una est uoluntas &
op̄atio p̄ris & filij & sp̄s sancti. **¶** **P**er quōd serua
tur in carē cō an̄ fiebat sine inēmissione ab ocella
ad teum p̄ eo. **¶** **L**iat per̄ correns inē duos m̄he
m̄ctus cathems duab; **¶** **O**rano. **¶** **E**t p̄ p̄terea cō
uenient̄ dicitur quia p̄ reuelant̄ filio columbe
m̄stern̄m fidei quod ei caro & sanguis reuelant̄ ne
quibat. caro & sanguis recte intelligunt̄ hoēs

Sapientia carnis inflat columbine simplicitate
 us nobis. id est a sapientia spiritus omni modis au-
 dit quibus supra dictum est. **S**urge petrus et in-
 ducere vestimenta tua accipe foraticum ad sal-
 uandam gentes quia ceciderunt cathene de manibus
 tuis. **A**ngelus domini astat et hunc refulsit in
 habitaculo carnis per cassidem late petrus exortauit eum
 dicens surge uelociter. Quia cetera **V**ia christi non
 intelligentes alij iohannem baptistam alij autem he-
 roclum alij noie reuerentiam aut unum ex prophetis eum
 esse dixerunt. de qualibus dicit apostolus. carnalis autem
 homo non percipit ea que sunt spiritus dei. **R**
Hunc scio uere autem petrus ad se uersus quia misit do-
 angelum suum. **E**t eripuit eum de manu herodis et
 eum exortatione plebis iudeorum. Quia in **ad ce-**
rum **N**on loquente petrus cecidit spiritus sanctus super
 omnes qui audiebant uerbum et erant loquentes in
 quibus magnificantes deum time petrus misit eos
 baptizari in nomine domini ihesu christi. **A**nnuntia-
 uerunt opera dei. **I** facta eius in celis. **S** **7** **mattheu.**
Illo tempore uenit ihesus in partes cesaree philipp

pi et iungabat discipulos suos dicens. que dicitur
homines esse filium hominis. Et reliqua.

Omnia lectionis eiusdem. leon. acro-
nimi presb. itera. lectio nona.

Lectio sancti euangelij quam modo fides audisti
tanto intentius cogitanda. ac sine oblivione e-
t retinenda. quoniam constat quia magnam nobis fidei
perfectiorem commendat. magnam eiusdem perfecti-
fidei. etiam omnia temptamenta robur equae demon-
strat. **E**go pro te rogamus petrus ut non desinat fides tua et in
aliquo confinio confina fides tuos. **V**ice sathanas expe-
nit nos ut carbaret sicut tuum ego ante rogamus pro te.
ut notes. **S**i enim scire volumus quomodo in christum
credi oporteat. quid in adiquis eo quod ait ad eum pe-
trus tuus christe filius dei tui. si anime delectat quoniam
tuum fides valeat. quid aptius eo quod ait dominus
te ecclesia que super eum edificanda erit. et porte inferi
non prevalebunt adversus eam. **E**t si diligis me sermo
petrus pascere oves meas domine tu nos qui amo te et am-
ma mea pono pro te. **S**i oportuerit me mori tecum non
te negabo. **V**enit ihesus in parcos cesaree

philippi. Philippus ut lucas testatur erat tetra-
 chara iude et tetracomidis regionis. hic ergo statu-
 tus ante eum in loco ubi iordanis ad radices orit-
 ur montis. test eminus iudee cont septentrone.
 appellavit eam cesaream philippi in memoriam ui-
 debat sui nominis. partem honorem tyberis cesaris
 sub quo ipse regnabat. **P**etrus amas me tu fas dñe
 quia amo te pasci oves meas. **S**ymon iohannis diligas me
 quia amo te pasci oves meas. **P**asca. **lō. xii.**
In cuius partes veniens ihc interrogabat discipulos
 suos dicens. quem dicunt homines ee filium ho-
 minis. Non autem qñ uel faciens sententiam de se
 uel discipulorum uel eorum inquit. s. lo dis-
 cipulos quod de se sentiant interrogat. ut confessione
 recte factis illorum digna mercede remuneret. **P**
 Cornelius centurio iur religio ac timens eum uidit ma-
 nifeste angelum dei dicente s. Cornelie mitte et acci symo-
 nis qm agnomatur petrus hic dicit t quid te oporteat fa-
 ce. **L**um orasset cornelius no dum in se renat apparu-
 it ei angelus dicens. **C**or. neh. **Scdm matheum.**
In illo tem. venit ihc in partes cesare philip

• 111111

per magabar discipulos suos dicens. Quem
cunt homines esse filium hominis. ac illi dix
erunt. alii iohannem baptistam alii autem
heliam. alii nero ieremiam. aut unum ex pro
phetis. dicit illis ihc. vos autem quem me
dians. respondens simon petrus dixit. tu es
filius dei unigeniti. Respondens autem ihc dixit ei.
Beatus es simon bariona quia caro et sanguis
non revelavit tibi sed pater meus qui in celis est.
Et ego dico tibi quia tu es petrus et super hanc petram
edificabo ecclesiam meam. Et porte inferi non pre
valent adversus eam. Et dabo tibi claves regni celo
rum. Quodcumque ligaveris super terram erit ligatum
in celis. Et quodcumque solveris super terram erit so
lutum in celis. amen. *collecta orationis.*
Deus qui apostolo tuo petro collatis clavis regni
celestis ligandi atque solvendi pontificum candid
isti. concede ut intercessionis eius auxilio a peccatis
nostrorum liberemur. *Matthe apostoli loquitur.*
Vos omnia in celis. *enige.* Hoc est pre
ceptum meum. *caetera omnia.* De apostolis. *col.*

Quisimus omnipotens deus ut bis machus apl's tui.

Exegon pp lectiones Lervus qui geminata t.

omgel Homo quidam peregre. *coll.* Deus
qui anime famuli tui gg. *Benedicti albans.*

my Intus florebit in domo om plantans Gaudeam' & exul.
in eius sic sollemnitate. *anch.* Int' nre mte ne. *a.*

Ab ipso puerit' sine tempe cor gerens semle ceteri moribus
fidelis nulli animi dedit voluptati. *a* Dum in hac tra

ce quo tempalte hie uti potuisset iam q' andum mundu
in flore respex. *a* Int' se p'ntia exortio vme libalibus

lecta studijs traditus ap'arentib' fuit. *a* Relicta domo re
vulge p'ns soli co'plac'e cupiens sc'e comm'icatiois habitum

optinuit. *a.* Recessit ig' saene nescans & sapient' in
doctus. *a* Int'bum redire. *Incipit vita sa'*

vitur mte uenabilis. benedicti albis.

Int' benedictus in omne ab ipso puerit' sine tem
pore cor gerens semle. Ceteri quippe morib' tran

siens nulli animi voluptati dedit. s' dum in h
ac tra adhuc eet quo tempalte hie uti potuisset.

respex iam q' andum mundum cum flore. *Et*

vit nre mte uenabilis g'm b'ndictus in ore ab ipso pu

erac sue tempore cor gens semle. Latent quippe mundi insiens
nullū animū voluptati dedit. **V** Necesse igitur facere nescius
sapientē in doctus. **T** In libenon glic ex prouintra
quiritie exortus. vome liberalibz litterarum studijs tra
ditus a parentibz fuerat. s. cum in eis multos p
abrupta uiatorum ire cerneret. eum quem quasi in
ingitum mundi posuerat. retraxerit pedem. ne si qd
de scientia eius attingeret. quapostmodum
immane papiam totus uer. **S** bñdes famul
do magis fecit immaculum studij quos ad totum in p. reb. d. d.
ue confectū capillū. **B**ñdictus pñt am. mētem
suam fleu conspicit em. tolon compassus est. **I**relo. **iii**
Despecto itaq. litterarum studijs relicta domo re
busq. pñs soli deo placē. residans sancte. pñsano
nis habitum questuit. Necesse igitur facere nescius
aui sapientē in doctus. hic itaq. cum iam relicto
litterarum studijs. pere desertā. cetera misit. nutrix q.
hunc arans amabat. sola secuta est. **I**nto. **iiii**
ho uenerū nūmo. m. t. d. quo oblatō. ex more ad bñ. r. d. d.
pñ. ur. dei. signū. d. s. e. d. d. r. u. a. s. p. e. t. u. s. i. t. a. c. o. n. s. i. s. t.
tū. est. Ac si pro signo lapidem dedit. **V** Intellect. p. n. t.